
ZARZĄDZENIE NR 174/2019

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) art. 222 pkt. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; z 2018 r. poz. 2245) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2019 uchwalonym uchwałą Nr III/24/2018 Rady 

Miasta Pruszcz Gdański z dnia 14 grudnia 2018 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański o kwotę 578.000 zł,  zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do zarządzenia,

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański o kwotę 578.000 zł, dokonuje się ich 

przeniesień a także przeniesienia kwoty 64.040 zł z rezerwy celowej z zakresu oświaty i wychowania oraz 

edukacyjnej opieki wychowawczej zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

2. Budżet Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański po wprowadzeniu zmian wymienionych w § 1 wynosi:

1) dochody budżetu – 183.489.783,77 zł, w tym:

- dochody bieżące – 155.604.846,77 zł,

- dochody majątkowe – 27.884.937 zł,

2) wydatki budżetu – 191.485.884,77 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 147.505.007,77 zł,

- wydatki majątkowe – 43.980.877 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Janusz Wróbel

Id: C10CC127-EDA9-4B7F-ABE2-2490A71D858A. Podpisany Strona 1



Strona: 1 z 1 

.

Zestawienie zmian w  budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz

Gdański na rok 2019

 DOCHODY

Dział Paragraf WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

             182.911.783,77                        0,00            578.000,00 Suma całkowita:        183.489.783,77 

855       32.220.263,00                      0,00          578.000,00       32.798.263,00 

           32.000.263,00                      0,00          578.000,00       32.578.263,00 

Rodzina

Bieżące

           20.000.000,00 2060                0,00          578.000,00       20.578.000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w

wychowaniu dzieci

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 174/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 26 września 2019 r.

Id: C10CC127-EDA9-4B7F-ABE2-2490A71D858A. Podpisany Strona 1



Strona: 1 z 3 

.

Zestawienie zmian w  budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz

Gdański na rok 2019

 DOCHODY

Paragraf WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia

Bieżące      155.026.846,77                      0,00          578.000,00 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty od posiadania psów

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i

służebności

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów

alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

odrębnych ustaw

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy  z opłat z tytułu użytkowania wieczystego

nieruchomości

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar

pieniężnych od osób fizycznych

Wpływy z opłat za koncesje i licencje

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,

certyfikatów i  ich duplikatów

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty

komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania

przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w

jednostkach realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Skarbu Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności :

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w

nadmiernej wysokości

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat

        38.858.454,00 

         3.506.738,00 

        24.200.000,00 

            42.000,00 

             1.571,00 

         2.370.000,00 

           100.000,00 

           120.000,00 

            10.000,00 

           600.000,00 

           280.000,00 

            60.150,00 

           670.000,00 

         5.033.000,00 

         2.150.000,00 

           800.000,00 

           150.100,00 

             2.000,00 

               864,00 

            50.200,00 

           339.748,00 

           504.800,00 

         1.262.570,00 

         1.267.400,00 

         2.818.402,00 

             9.550,00 

           340.800,00 

0010

0020

0310

0320

0330

0340

0350

0360

0370

0410

0430

0470

0480

0490

0500

0550

0570

0590

0610

0640

0660

0670

0690

0750

0830

0900

0910

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

Plan po zmianie

     155.604.846,77 

        38.858.454,00 

         3.506.738,00 

        24.200.000,00 

            42.000,00 

             1.571,00 

         2.370.000,00 

           100.000,00 

           120.000,00 

            10.000,00 

           600.000,00 

           280.000,00 

            60.150,00 

           670.000,00 

         5.033.000,00 

         2.150.000,00 

           800.000,00 

           150.100,00 

             2.000,00 

               864,00 

            50.200,00 

           339.748,00 

           504.800,00 

         1.262.570,00 

         1.267.400,00 

         2.818.402,00 

             9.550,00 

           340.800,00 

Id: C10CC127-EDA9-4B7F-ABE2-2490A71D858A. Podpisany Strona 2



Strona: 2 z 3 

.

Zestawienie zmian w  budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz

Gdański na rok 2019

 DOCHODY

Paragraf WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z

umów

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizny w

postaci pieniężnej

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie

205

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez

budżet państwa w ramach programów rządowych

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w

wychowaniu dzieci

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych ustawami

Środki Funduszu Pracy przekazane na realizację  zadań

wynikających z odrębnuch ustaw

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

           345.890,00 

           105.050,00 

            70.800,00 

            60.000,00 

           807.055,00 

             4.539,00 

        12.100.985,77 

             5.000,00 

         2.758.153,00 

             2.804,00 

            49.741,00 

        20.000.000,00 

            41.009,00 

           253.685,00 

           207.790,00 

             4.000,00 

            80.000,00 

0920

0940

0950

0960

0970

2007

2010

2020

2030

2040

2057

2060

2310

2320

2360

2690

2710

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

           578.000,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

Plan po zmianie

           345.890,00 

           105.050,00 

            70.800,00 

            60.000,00 

           807.055,00 

             4.539,00 

        12.100.985,77 

             5.000,00 

         2.758.153,00 

             2.804,00 

            49.741,00 

        20.578.000,00 

            41.009,00 

           253.685,00 

           207.790,00 

             4.000,00 

            80.000,00 

Id: C10CC127-EDA9-4B7F-ABE2-2490A71D858A. Podpisany Strona 3



Strona: 3 z 3 

.

Zestawienie zmian w  budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz

Gdański na rok 2019

 DOCHODY

Paragraf WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia

Majątkowe       27.884.937,00                      0,00                0,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

nadmiernej wysokości

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz

płatności

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania

wieczystego w prawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia  prawa własności

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie

625

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

finansów publicznych

           214.300,00 

        32.281.586,00 

            86.112,00 

           240.000,00 

        10.670.000,00 

         4.138.535,00 

        12.508.402,00 

           108.000,00 

           220.000,00 

2910

2920

2950

0760

0770

6207

6257

6300

6350

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

                 0,00 

Plan po zmianie

      27.884.937,00 

           214.300,00 

        32.281.586,00 

            86.112,00 

           240.000,00 

        10.670.000,00 

         4.138.535,00 

        12.508.402,00 

           108.000,00 

           220.000,00 

       182.911.783,77                        0,00            578.000,00 Suma całkowita:        183.489.783,77 

Id: C10CC127-EDA9-4B7F-ABE2-2490A71D858A. Podpisany Strona 4



Strona: 1 z 6 

.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok

2019

 WYDATKI

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

710

751

754

         625.400,00 

         122.760,00 

       1.949.595,00 

      

      

      

             214,00 

             350,00 

           5.000,00 

             214,00 

             350,00 

           5.000,00 

         625.400,00 

         122.760,00 

       1.949.595,00 

     

     

     

         156.900,00 

          32.116,00 

         208.750,00 

71004

75108

75412

             214,00 

             350,00 

           5.000,00 

             214,00 

             350,00 

           5.000,00 

         156.900,00 

          32.116,00 

         208.750,00 

Działalność usługowa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz sądownictwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wybory do Sejmu i Senatu

Ochotnicze straże pożarne

     

     

     

         156.900,00 

          32.116,00 

         183.750,00 

     

     

     

             214,00 

             350,00 

           5.000,00 

             214,00 

             350,00 

           5.000,00 

         156.900,00 

          32.116,00 

         183.750,00 

Bieżące

Bieżące

Bieżące

     

     

     

     

         156.900,00 

          32.116,00 

          35.000,00 

         148.750,00 

     

     

     

     

             214,00 

             350,00 

               0,00 

           5.000,00 

             214,00 

             350,00 

           5.000,00 

               0,00 

         156.900,00 

          32.116,00 

          40.000,00 

         143.750,00 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

     

     

     

     

     

         148.400,00 

           8.500,00 

           9.288,00 

          22.828,00 

         141.550,00 

     

     

     

     

     

             214,00 

               0,00 

             350,00 

               0,00 

           5.000,00 

               0,00 

             214,00 

               0,00 

             350,00 

               0,00 

         148.186,00 

           8.714,00 

           8.938,00 

          23.178,00 

         136.550,00 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z

realizacją ich statutowych zadań

Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z

realizacją ich statutowych zadań

Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z

realizacją ich statutowych zadań

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 174/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 26 września 2019 r.

Id: C10CC127-EDA9-4B7F-ABE2-2490A71D858A. Podpisany Strona 1



Strona: 2 z 6 

.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok

2019

 WYDATKI

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

758

801

       1.690.778,00 

      61.768.015,00 

      

      

          64.040,00 

         826.686,85 

               0,00 

         884.313,85 

       1.626.738,00 

      61.825.642,00 

     

     

     

     

       1.690.778,00 

      31.162.008,00 

       4.354.233,00 

       9.657.904,00 

75818

80101

80103

80104

          64.040,00 

               0,00 

           7.975,00 

               0,00 

               0,00 

         577.468,00 

               0,00 

         121.176,00 

       1.626.738,00 

      31.739.476,00 

       4.346.258,00 

       9.779.080,00 

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Przedszkola

     

     

     

     

       1.690.778,00 

      27.598.100,00 

       4.117.200,00 

       9.657.904,00 

     

     

     

     

          64.040,00 

               0,00 

           7.975,00 

               0,00 

               0,00 

         577.468,00 

               0,00 

         121.176,00 

       1.626.738,00 

      28.175.568,00 

       4.109.225,00 

       9.779.080,00 

Bieżące

Bieżące

Bieżące

Bieżące

     

     

     

     

       1.690.778,00 

          98.746,00 

      25.157.353,00 

       3.997.666,00 

     

     

     

     

          64.040,00 

               0,00 

               0,00 

           7.975,00 

               0,00 

           2.622,00 

         574.846,00 

               0,00 

       1.626.738,00 

         101.368,00 

      25.732.199,00 

       3.989.691,00 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

     

     

     

     

     

       1.690.778,00 

       4.056.072,00 

      21.101.281,00 

         477.289,00 

       3.520.377,00 

     

     

     

     

     

          64.040,00 

               0,00 

               0,00 

             836,00 

           7.139,00 

               0,00 

          54.282,00 

         520.564,00 

               0,00 

               0,00 

       1.626.738,00 

       4.110.354,00 

      21.621.845,00 

         476.453,00 

       3.513.238,00 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z

realizacją ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z

realizacją ich statutowych zadań

Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z

realizacją ich statutowych zadań

Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane

Id: C10CC127-EDA9-4B7F-ABE2-2490A71D858A. Podpisany Strona 2



Strona: 3 z 6 

.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok

2019

 WYDATKI

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

     

     

     

       3.341.815,00 

       3.024.329,00 

       2.578.425,00 

80110

80120

80148

         723.210,00 

          34.615,00 

          58.199,00 

               0,00 

           4.999,00 

               0,00 

       2.618.605,00 

       2.994.713,00 

       2.520.226,00 

Gimnazja

Licea ogólnokształcące

Stołówki szkolne i przedszkolne

     

     

     

       3.341.815,00 

       3.024.329,00 

       2.475.925,00 

     

     

     

         723.210,00 

          34.615,00 

          58.199,00 

               0,00 

           4.999,00 

               0,00 

       2.618.605,00 

       2.994.713,00 

       2.417.726,00 

Bieżące

Bieżące

Bieżące

     

     

     

     

     

       2.293.628,00 

          11.641,00 

       3.219.512,00 

       3.012.235,00 

       2.466.725,00 

     

     

     

     

     

               0,00 

           6.304,00 

         716.906,00 

          34.615,00 

          58.199,00 

         121.176,00 

               0,00 

               0,00 

           4.999,00 

               0,00 

       2.414.804,00 

           5.337,00 

       2.502.606,00 

       2.982.619,00 

       2.408.526,00 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

     

     

     

     

     

     

     

     

       1.284.391,00 

       1.009.237,00 

         361.567,00 

       2.857.945,00 

         257.428,00 

       2.754.807,00 

       1.350.341,00 

       1.116.384,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

          99.326,00 

         617.580,00 

               0,00 

          34.615,00 

          56.423,00 

           1.776,00 

         108.176,00 

          13.000,00 

               0,00 

               0,00 

           4.999,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

       1.392.567,00 

       1.022.237,00 

         262.241,00 

       2.240.365,00 

         262.427,00 

       2.720.192,00 

       1.293.918,00 

       1.114.608,00 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z

realizacją ich statutowych zadań

Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z

realizacją ich statutowych zadań

Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z

realizacją ich statutowych zadań

Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z

realizacją ich statutowych zadań

Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane

Id: C10CC127-EDA9-4B7F-ABE2-2490A71D858A. Podpisany Strona 3



Strona: 4 z 6 

.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok

2019

 WYDATKI

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

851        1.010.027,00                  4.000,00            4.000,00        1.010.027,00 

     

     

     

       2.135.736,00 

         266.558,00 

         328.345,00 

80150

80152

80153

               0,00 

               0,00 

           2.687,85 

         123.145,00 

          54.838,00 

           2.687,85 

       2.258.881,00 

         321.396,00 

         328.345,00 

Ochrona zdrowia

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki  i metod pracy  dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i  metod pracy  dla dzieci i młodzieży  w

 gimnazjach, klasach dotychczasowego  gimnazjum

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

szkołach artystycznych.

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

     

     

     

       2.135.736,00 

         266.558,00 

         328.345,00 

     

     

     

               0,00 

               0,00 

           2.687,85 

         123.145,00 

          54.838,00 

           2.687,85 

       2.258.881,00 

         321.396,00 

         328.345,00 

Bieżące

Bieżące

Bieżące

     

     

     

     

       1.641.479,00 

         266.558,00 

          28.185,30 

         300.159,70 

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

           2.687,85 

               0,00 

         123.145,00 

          54.838,00 

               0,00 

           2.687,85 

       1.764.624,00 

         321.396,00 

          25.497,45 

         302.847,55 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Dotacje na zadania bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

     

     

     

       1.457.489,00 

         238.218,00 

         298.919,70 

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         123.145,00 

          54.838,00 

           2.687,85 

       1.580.634,00 

         293.056,00 

         301.607,55 

Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane

Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z

realizacją ich statutowych zadań

Id: C10CC127-EDA9-4B7F-ABE2-2490A71D858A. Podpisany Strona 4



Strona: 5 z 6 

.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok

2019

 WYDATKI

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

854

855

       2.411.858,00 

      34.705.891,00 

      

      

           2.755,00 

               0,00 

           9.168,00 

         578.000,00 

       2.418.271,00 

      35.283.891,00 

     

     

     

     

          15.000,00 

       1.395.392,00 

         542.541,00 

      20.054.500,00 

85153

85401

85404

85501

           4.000,00 

           2.755,00 

               0,00 

               0,00 

           4.000,00 

           2.755,00 

           6.413,00 

         578.000,00 

          15.000,00 

       1.395.392,00 

         548.954,00 

      20.632.500,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza

Rodzina

Zwalczanie narkomanii

Świetlice szkolne

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Świadczenie wychowawcze

     

     

     

     

          15.000,00 

       1.395.392,00 

         542.541,00 

      20.054.500,00 

     

     

     

     

           4.000,00 

           2.755,00 

               0,00 

               0,00 

           4.000,00 

           2.755,00 

           6.413,00 

         578.000,00 

          15.000,00 

       1.395.392,00 

         548.954,00 

      20.632.500,00 

Bieżące

Bieżące

Bieżące

Bieżące

     

     

     

          15.000,00 

       1.390.992,00 

          81.853,00 

     

     

     

           4.000,00 

           2.755,00 

               0,00 

           4.000,00 

           2.755,00 

           6.413,00 

          15.000,00 

       1.390.992,00 

          88.266,00 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

     

     

     

     

     

     

          15.000,00 

               0,00 

         107.005,00 

       1.283.987,00 

          37.143,00 

          44.710,00 

     

     

     

     

     

     

           4.000,00 

               0,00 

               0,00 

           2.755,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           4.000,00 

           2.755,00 

               0,00 

             428,00 

           5.985,00 

          11.000,00 

           4.000,00 

         109.760,00 

       1.281.232,00 

          37.571,00 

          50.695,00 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z

realizacją ich statutowych zadań

Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z

realizacją ich statutowych zadań

Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z

realizacją ich statutowych zadań

Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane

Id: C10CC127-EDA9-4B7F-ABE2-2490A71D858A. Podpisany Strona 5



Strona: 6 z 6 

.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok

2019

 WYDATKI

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

900       20.096.515,00                  1.440,00            1.440,00       20.096.515,00 

            1.404.972,00 90004            1.440,00            1.440,00        1.404.972,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

            1.334.972,00                 1.440,00            1.440,00        1.334.972,00 Bieżące

     

     

     

      19.730.977,00 

         323.523,00 

       1.334.972,00 

     

     

     

               0,00 

               0,00 

           1.440,00 

         570.980,00 

           7.020,00 

           1.440,00 

      20.301.957,00 

         330.543,00 

       1.334.972,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

     

     

     

          84.324,00 

       1.322.572,00 

          12.400,00 

     

     

     

               0,00 

               0,00 

           1.440,00 

           7.020,00 

           1.440,00 

               0,00 

          91.344,00 

       1.324.012,00 

          10.960,00 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z

realizacją ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z

realizacją ich statutowych zadań

Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane

             190.907.884,77                  904.485,85          1.482.485,85 Suma całkowita:        191.485.884,77 

Id: C10CC127-EDA9-4B7F-ABE2-2490A71D858A. Podpisany Strona 6



Strona: 1 z 1 

.

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz

Gdański na rok 2019

 WYDATKI

Bieżące/

Majątkowe
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia

B

M

Bieżące

Majątkowe

     146.927.007,77 

      43.980.877,00 

          51.089,00 

               0,00 

         629.089,00 

               0,00 

Plan po zmianie

     147.505.007,77 

      43.980.877,00 

             190.907.884,77             51.089,00            629.089,00 Suma całkowita:        191.485.884,77 

     

     

     

     

     

     

     

      26.176.794,30 

         503.000,00 

      33.423.408,00 

          54.102,00 

      86.769.703,47 

      42.980.877,00 

       1.000.000,00 

           2.687,85 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          48.401,15 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         572.298,00 

               0,00 

          56.791,00 

               0,00 

               0,00 

      26.174.106,45 

         503.000,00 

      33.995.706,00 

          54.102,00 

      86.778.093,32 

      42.980.877,00 

       1.000.000,00 

Dotacje na zadania bieżące

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp z

27.08.2009

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

     

     

     

      34.912.973,24 

      51.856.730,23 

      14.524.635,00 

          48.401,15 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          56.791,00 

               0,00 

      34.864.572,09 

      51.913.521,23 

      14.524.635,00 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z

realizacją ich statutowych zadań

Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Id: C10CC127-EDA9-4B7F-ABE2-2490A71D858A. Podpisany Strona 7


